
Nr. 1071. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 28. august 2021. 

Nøgleord: Godhed, renhed og skønhed.  

Godmorgen. I dag er det jo lørdag den 28. august 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 1071. 

Okay. Yes.  

Se nu her når vi arbejder med meditation, så betyder det jo, at man arbejder på at flytte sin bevidsthed ind i sin 

højere bevidsthed. Jeg venter lige et øjeblik endnu. Okay. Se jeg gentager lige nu, at nu når vi arbejder med 

meditation, så prøver vi på at hæve vores bevidsthed fra vores dagsbevidsthed ind i vores højere bevidsthed. 

Når vi gør de der ting, så skal vi helst have styr på så nogenlunde på personligheden, så personlighedens 

begrænsninger ikke kommer ind og spærrer undervejs. Det hedder en lækage, når personlighedens ønsker 

kommer ind og spærrer. Når vi arbejder med okkult meditation, så prøver vi at hæve vores bevidsthed fra 

sjælsbevidstheden op i den abstrakte tænkning og videre op i den åndelige triade. Det er det, vi prøver at 

arbejde på. Kan man nu holde bevidstheden fast der og forestille os, at vi er sjæle, hvor der er ren og klar 

bevidsthed og prøve at fortsætte med at hæve bevidstheden, så vil man få en stor opladning i sig selv, en 

opladende energi. Det vil sige, sådan en energiform kan være i lang tid inde i os, hvor vi kan sige, at nu kan vi 

se nye dimensioner, nye muligheder. Så får vi efterhånden energien til at realisere de der nye muligheder. Det 

betyder, at det begynder at blive et verdensomspændende netværk, man kan lave med de åndelige visioner og 

trække dem ned i vores fysiske hjernebevidsthed. Det er vigtigt, at i vores hjernebevidsthed at den er så 

nogenlunde afklaret i, at det er det, man arbejder på, og man har tilliden til det.  

Så vil der på et tidspunkt, så kommer der en gennemstrømning. Den gennemstrømning er den samme, som jeg 

giver til jer, når jeg overfører åndelig energi til jer. Hvis nu vi siger, jamen jeg lægger livsglæden og tilliden 

ind til, at tingene er ved at ske, er ved at forme sig for mig og jeg kan træde ind i min højere bevidsthed, så er 

det det, der sker. Men tvivler man på tingene, så bliver man i sin lavere tænkning og trækker endnu mere af de 

gamle stofformer op til overfladen, fordi okkult meditation trækker alle begrænsninger op til overfladen. Det 

er en naturlig proces, fordi det er en afrensningsform, man skal gøre i sig selv for at frigøre fra sit personlige 

selv til at gå ind i sit åndelige selv. Så det er en naturlig proces, at alle gamle begrænsninger bliver synlige. 

Det skal de i sagens natur blive synlige, fordi vi er ved at forvandle tingene til en ophøjet bevidsthed, hvor 

man åbner sig for en mere abstraktionstænkning og ind imod den åndelige triade. Det er sådan set det, man er 

ved at arbejde på. Så derfor er det en naturlig proces, at de uønskede ting der ligger som spærring i sin 

personlighed bliver synlige, og så begynder man at forvandle de ting. Så er det vigtigt at sige, at man holder 

den indre ligevægt inde i os selv og siger, ”okay jeg er ved at forvandle, jeg kan se min højere bevidsthed, jeg 

kan se, det er den vej, jeg er ved at gå, den oplyste vej.” Man kan også vælge at sige, ”jamen jeg er vant til at 

forholde mig til mine følelser, de sårede følelser.” Så er det den lavere tænkningsvej, man går. Det vil sige, at 

det er der, mange mennesker bare mediterer ind i følelserne, hvor jeg ønsker, man skal meditere ind i den 

åndelige triade i stedet for, så der er en kæmpe forskel på de to ting. Men det kommer også til at fungere 

efterhånden. Det har jeg i hvert fald tilliden til, at det gør. Så det er godt at åbne til sin intuitive bevidsthed, 

men der er ingen følelsesliv forbundet i det, det er ren viden og ren, klar bevidsthed. Okay. 

Så i dag skal vi gøre det, at vi har jo i lang, lang tid, i mange, mange år, forbundet os til vores 

personlighedsfølelser og tror på dem først og vil se den nye verden igennem sine personlighedsfølelser, så ser 

man ikke det rigtige, man ser personlighedsopfattelsen. Men kan man træde igennem og se ind imod den 

åndelige dimension, så ser man årsagen til, at nu man skulle have det sådan, og hvad er det, man er ved at 

lære, og hvad for nogle nye evner er man ved at udvikle. Så der er niveauforskel, og den niveauforskel jeg 

prøver at give jer som nye visioner og nye muligheder for jer, og det vil så sige også for mig selv selvfølgelig, 



det vil sige, man giver hinanden nye muligheder, hvor man træder ind i sin højere bevidsthed. Det er jo der, 

man skal fungere som Herrens kærlighedsarme, fordi det er der, indsigterne strømmer, og viden er 

tilgængelig, så viden er inde i os, inde i vores indre liv. Okay.  

Hvad skal vi så meditere på i dag? Vi kan meditere på godhed, kærlighed, oprigtighed. Jamen hvad er 

oprigtighed? Oprigtighed det er alt det, man ligger i sjælsbevidstheden. Et oprigtigt ønske om at leve igennem 

sjælsbevidstheden det er jo der, at vi kan sige, at når vi begynder at gøre de ting, så bliver vi opladet med 

energi, modstanden forsvinder, tvivlen er væk, glæde og tilliden og visionerne er tilstede i stedet for. Sygdom 

elimineres og omdannes til livskraft. Efterhånden så går man fra depressionssider til livsglædessider. 

Livsglæde med kærlighed det er det, man kan gøre igennem okkult meditation ved at fordybe os i den 

åndelige bevidsthed, sjælelig, åndelig abstraktionsbevidsthed.  

Nogen gange når jeg har lavet opgaver, så ligger de heller ikke i rækkefølge, de ligger i abstraktionstænkning, 

så det er lidt svært for en konkret hjerne at forstå de ting, men det er lige sådan, de virker. Når vores 

intuitionslys virker inde i os, så er vi blevet oplyste, og så er der lys og klar tænkning, hvor der ingen 

personlighedsopfattelse er i. Det er da dejligt at tænke sådan, at det er det, vi er ved at opnå. Så derfor er det 

altid godt at sige, nu starter vi om morgenen med at lave de her små meditationer til en forvandling af vores 

tankesind, simpelt hen forvandling. Men det er vigtigt undervejs, ikke rende i de her lækager der ligger, hvor 

man går i fastlåsthed. Sig ”jamen det er jo en vedvarende proces, en rengørelses proces inde i os selv for ren 

og klar tænkning, noget i den retning er det.  

Vi mediter i dag på godhed, kærlighed og skønhed, det er også nøgleordene i dag godhed, renhed og skønhed, 

det er da en skøn fornemmelse. 

Vi mediterer videre på tillidsstrømmene, tillidsstrømmene, tillid fra vores højere bevidsthed den strømmer 

igennem os som tillid og afkaster begrænsningstankerne, tillidsstrømmene, når vi mediterer på godhed, 

kærlighed og skønhed. Vi kan også meditere på at være sjæle og meditere på abstraktionstænkning, intuitiv 

tænkning, åndelig energi og den guddommelige kærlighed. Den guddommelige kærlighed er ligesom en 

kæmpestor motorvej, nogen gange er det sådan, at den vej der skal strømme igennem os på, er måske en lille 

grusvej, hvor der kommer en højfrekvens energi, som skal igennem. Den er nødt til at sprænge de eksisterende 

normer. Det er derfor, vi oplever kriser, konflikter, smerter og lidelser, fordi vi er ved at udvide vores 

bevidsthed, når vi bliver i den gamle grusvej. Det er den, man kan køre på og kun snakke om det, i stedet for 

at tænke på at det er en højfrekvens energi, en altfavnende energi, der skaber direkte gennemstrømning 

igennem os, igennem afklaret tankesind til en fuld opladning af os og til menneskeheden.  

 

Nu vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag. I dag er den første weekend, vi har 

en opfølgningsweekend, der er stadigvæk pladser til rådighed. Godmorgen til jer og jeg vil ønske jer en 

fantastisk god weekend. 

Det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen tak. 
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